

## پیام شرکت کنندگان در کنفرانس دهم سازمان فدائیان (اقلیت) به زنان کارگر و زحمتکش و ستمدیده به مناسبت ۸ مارس

### زنان کارگر و زحمتکش و تحت ستم ایران!

ما شرکت کنندگان در کنفرانس دهم سازمان فدائیان (اقلیت) ۸ مارس، روز جهانی زن را به شما تبریک می‌گوییم. ۸ مارس، سمبل عزم و اراده همه ما به تلاش و مبارزه برای برانداختن تبعیض و نابرابری جنسی و ستمی است که نیمی از جمعیت جهان با آن روبه‌رو هستند. ۸ مارس، گواهی است بر این واقعیت که ما کمونیست‌ها و کارگران سراسر جهان، همواره پیشروترین و پیگیرترین مبارزان رهایی زن از قید ستم و اسارت بوده و هستیم.

این، زنان کارگر و سوسیالیست آمریکا بودند که با هدف حصول به برابری، یک جنبش توده‌ای را برای دستمزد برابر و حق رأی سازمان دادند و این کمونیست‌های بین‌الملل دوم و چهره‌های برجسته آن، نظیر کلارا زتکین بودند که ۸ مارس را به پاس مبارزات قهرمانانه زنان آمریکایی، روز جهانی زن اعلام نمودند و جنبش کارگری اروپا را برای برانداختن تبعیض و نابرابری جنسی و کسب حق رأی برای زنان بسیج نمودند. این تلاش و پیگیری، برخاسته از عقاید سوسیالیستی ما است که با هر گونه ستمگری و نابرابری اجتماعی در ستیز قرار دارد. چرا که ما خواهان ایجاد جامعه‌ای هستیم که در آن، زنان و مردان آزاد و برابر، رها از هر گونه ستم و استعمار باشند. از همین روست که ما در حالی که برای برابری حقوق سیاسی و اجتماعی زن و مرد مبارزه می‌کنیم، اما صرفاً به برابری حقوقی قانع نیستیم، بلکه آن را فقط یک گام نخست و مقدماتی برای حصول به برابری واقعی، عملی و همه جانبه می‌دانیم که حصول به آن را تنها در یک جامعه سوسیالیستی میسر می‌دانیم. جایی که تمام اعضای جامعه از زن و مرد موظف به کارند و با اجتماعی شدن کار خانگی، زنان از اسارت و فشار کار طاقت‌فرسا و تحمیلی خانگی نجات یافته‌اند.

### زنان کارگر و زحمتکش و تحت ستم!

امروز کمتر کسی است که از ستم و تبعیض وحشتناکی که زنان در ایران با آن روبه‌رو هستند، آگاه نباشد. ایران در زمره محدود کشورهایی در جهان است که رژیم ارتجاعی حاکم بر آن، نه فقط برابری حتا صوری حقوقی زن و مرد را به رسمیت نشناخته، بلکه به تبعیض، نابرابری، تحقیر و خشونت نسبت به زنان شکلی عریان و قانونی داده است. تجربه تمام دوران حاکمیت جمهوری اسلامی، آشکارا به زنان تحت ستم در ایران نشان داده است که مادام جمهوری اسلامی بر سر کار است، این ستم، تبعیض و نابرابری عریان نیز ادامه خواهد یافت. پوچ بودن تمام ادعاهای مدافعین نظم موجود مبنی بر این که در چارچوب همین نظم، تحقق مطالبات فوری زنان امکان‌پذیر است، از مدت‌ها پیش آشکار شده است. راه دیگری جز تشدید مبارزه به ویژه از جانب خود زنان کارگر و زحمتکش علیه کلیت نظم موجود باقی نمانده است. تردیدی نیست که زنان ایران، همواره به شکل‌های مختلف علیه این همه تبعیض و ستم مبارزه کرده و می‌کنند. با این وجود ضعف عمده جنبش زنان نامتشکل بودن و نبود سازمان‌های توده‌ای زنان است. از همین روست که مبارزات زنان با مطالبات ویژه و مختص خودشان نمود محسوسی پیدا نمی‌کند و فوق‌العاده محدود است.

ما شرکت کنندگان در کنفرانس دهم سازمان فدائیان (اقلیت) به مناسبت ۸ مارس، روز جهانی زن، زنان کارگر و زحمتکش را فرا می‌خوانیم که با حضور متشکل و نیرومند خود، جنبش زنان علیه تبعیض و نابرابری را به جنبشی قدرتمند در مبارزه تبدیل کنند و رابطه این جنبش را با جنبش طبقاتی کارگران مستحکم سازند.

ما، زنان کارگر و زحمتکش را فرا می‌خوانیم که با سازماندهی و حضور گسترده خود در گردهم‌آئی‌های روز ۸ مارس، اعتراض خود را نسبت به تبعیض و ستم وحشیانه‌ای که بر زنان اعمال می‌شود با صدای بلندتر از گذشته ابراز کنند.

نابود باد ستم، تبعیض و نابرابری بر پایه جنسیت  
پیروزی باد جنبش برابری طلبانه زنان  
سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی- برقرار باد حکومت شورائی  
زنده باد سوسیالیسم  
اسفند ماه ۱۳۸۴

شرکت کنندگان در کنفرانس دهم سازمان فدائیان (اقلیت)